

**Systemslab ApS**

Slotsmarken 18, 2.  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 25716027

**Årsrapport 2020/21**

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 17. december 2021

---

Andre Detlef Elefterios Wagener  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Systemslab ApS  
Slotsmarken 18, 2.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 25716027

### Direktion

Andre Detlef Elefterios Wagener

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre markedsføringsaktiviteter på internettet og enhver i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -933.006 mod DKK 168.726 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -680.296.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.149.758</b>	<b>214.027</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-42.857	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.192.615</b>	<b>214.027</b>
Finansielle indtægter	2	0	6.965
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.546	-4.676
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.196.161</b>	<b>216.316</b>
Skat af årets resultat	4	263.155	-47.590
<b>Årets resultat</b>		<b>-933.006</b>	<b>168.726</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-933.006	168.726
Årets resultat	<b>-933.006</b>	<b>168.726</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		257.143	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>257.143</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>257.143</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	328.251
Andre tilgodehavender		186.186	200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	10.456
Udsudte skatteaktiver	4	263.155	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>449.341</b>	<b>338.907</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>121.846</b>	<b>126.741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>571.187</b>	<b>465.648</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>828.330</b>	<b>465.648</b>

## Passiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-805.296	127.710
<b>Egenkapital</b>		<b>-680.296</b>	<b>252.710</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	47.590
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>47.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.368	50.296
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.051.305	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	47.590	0
Anden gæld		35.612	115.052
Periodeafgrænsningsposter		360.751	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.508.626</b>	<b>165.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.508.626</b>	<b>212.938</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>828.330</b>	<b>465.648</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	108.984	233.984
Udbetalt udbytte		-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen		168.726	168.726
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>127.710</b>	<b>252.710</b>
Overført via resultatdisponeringen		-933.006	-933.006
<b>Egenkapital pr. 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-805.296</b>	<b>-680.296</b>



## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	42.857	0
<b>I alt</b>	<b><u>42.857</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.965
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.965</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	191	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.355	4.676
<b>I alt</b>	<b><u>3.546</u></b>	<b><u>4.676</u></b>

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	47.590	0		
Skat af årets resultat	0	-263.155	-263.155	47.590
<b>Skyldig pr. 30. september 2021</b>	<b>47.590</b>	<b>-263.155</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>-263.155</b>	<b>47.590</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-263.155		
Kortfristede gældsforpligtelser	47.590			
<b>I alt</b>	<b>47.590</b>	<b>-263.155</b>		

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettighe- der	I alt
	DKK	DKK
Overført til/fra andre poster	300.000	300.000
<b>Kostpris pr. 30. september 2021</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Årets afskrivninger	-42.857	-42.857
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021</b>	<b>-42.857</b>	<b>-42.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<b>257.143</b>	<b>257.143</b>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Systemslab ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Andre Detlef Elefterios Wagener

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-542438755581

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-12-20 08:09:56 UTC

NEM ID 

## Vibeke Düring Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:10801571

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-20 08:14:10 UTC

NEM ID 

## Andre Detlef Elefterios Wagener

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-542438755581

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-12-20 08:14:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GO3VJ-SHNB8-KTC5M-AS2XN-8U5NQ-KVQUU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>